
;,,·o'."io . : .:~ - . . . . . . 
"': ,.. . . - . o ' 

r,-.tt " a"' 

Zdravolni uslav se sídlem 1:•: 
Doruceno: 19.09.2023 
ZU/27889/2023 
I isty: 1 

11111111111 11111 
zusoes8c12dd88 

Cenová nabídka služeb číslo: 14382 

Vyřizuje: 
Telefon: 
IO datové schránky: 
Email: 
Datum: 9.8.2023 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
PORFIX CZ a.s. 
Kladská 464 
541 03 Trutnov 

11~0: 60108924 DIČ: CZ60108924 

Kontakt na objednatele: 

Autorizované měření, odborné hodnocení fyzlologlckých 
parametru,  - jednorázová 

nabfdka 

lhúta pro přijeti (akceptaci) cenové nabfdky do: 31.10.2023 

I PPedmět plněni 
Polalka Patet Smluvnf cena 

za lednotltu 
AS I 10 - Autorizované měienf a posouzenf tepelné Zátěže (hodnoceni časových 
charakteristik práce, monitoiovánf srdeční frekvence, stanoveni energetického 
výdeje, zjišťování a měfenf mikroklimatických parametnl v pracovním prost1edí 
{AS H S), stanovení ztrát tekutin výpočtovou metodou, 1 den/1 profese/max. 4 
-ozicell "rotokol\ 
Doprava (cena za každý 1 km) 
Dle skutetnl naJe~•--L lem. 

Protokol o vyšetlenl a hodnoceni celkové fyzické zátě!e autorizovanou 
r "I•-"· • e> aH, • -,,-1 J">ftft-. •• _,_.__i_--"-( 

Protokol o vyšetfení a hodnoceni pracovních poloh autorizovanou laboratoft dle 
zák.č. 258/2000 Sb. a NV č. 36112007 v, latném znění 

I Celkem (bez DPHI 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Konkretizace praccvnfch pozic a profesi, pflpadně dalšf upfesněnf: 

Cena celkem 

99017 Kč 

Shora uvedená plnění (dále jen .dflo") se Zdravotní ústav se sfdlem v Ostravě (dále jen ,zhotovitel•) zavazuje pro 
objednatele provést jakožto driitel platného osvědčeni o autorizaci pro obor fyziologie a psychologie práce ve 
smyslu zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně vefejného zdrav! a o změně některých souvisejfcich zákonú. ve znění 
pozdějšfch pledpisú a objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu díla za dále uvedených 
podmínek. 

li. Specifické smluvnf podmfnky 
1. Dílo se sestává z těchto dílčfch plnění: 
a) odborné hodnocení autorizovanou laboratoří včetně posouzeni na místě (dále jen .odborné hodnocení"), 
b) autorizované měřeni a posouzeni (dále jen .měření•), 
c) vyhotoveni protokolú: 

- o odborném hodnocení autorizovanou laboratoři (dále Jen .protokol o odborném hodnoceni''), 
- o autorizovaném měřeni a posouzení (dále Jen .protokol o měřeni"). 

2. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na prováděni části dfla dle čl. li. odst. 1 pfsm. a) a b) v terminu do 9 měsfcú 
od akceptace této cenové nabídky (dále Jen ,.smlouva·). Do té doby nenl zhotovitel v prodlenf s prováděnfm díla. 
3. Zhotovitel se zavazuje vyhotovit a předat objednateli protokol o odborném hodnocení do 60 dnú ad uskutečněni 

Strinka 1/4 



o'"' 
.,· "., ... .. .. 

:; : . . . -• > 
, . , . 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava. 702 00 Oslrava 
o ' 
' -e4, 'li o 

posouzení na místě a protokol o měřeni v termínu do 60 dnů od uskutečněni měřeni. 
4. Smluvní strany se dohodly, že ka!dý z protokolů bude objednateli předán v terminu podle odst. 3, nejdříve však 
po úplném zaplacení faktury. Dále se smluvní strany dohodly, že zhotovitel neodpovídá objednateli za příp. škodu 
vzniklou neobdrienim protokolů z důvodu prodlení objednatele s úhradou faktury. 
5. Smluvní strany se dohodly, !e právo zhotovitele na zaplacení ceny d/la podle čl. I vzniká takto: 

- v případě odborného posouzení podle čl. li. odst. 1 písm. a) vznikne toto právo odpovídající této dílčí části 
díla včetně nákladů na dopravu po provedeni posouzénr na místě, 

- v případě měření podle čl. li. odst. 1 písm. b) vznikne toto právo odpovídající této dílčí části díla včetně 
nákladů na dopravu provedením měření. 

Zhotovitel cenu díla objednateli vyúčtuje na základě faktury s náležitostmi daňového dokladu,jeji! přílohou bude 
kalkulační výkaz. Splatnost faktury se sjednává i, délce 45 kalendářních dnů ode dne jejího vystaveni zhotovitelem. 
6. Předání protokolu se uskuteční odesláním datovou schránkou, nedohodnou-li se strany Jinak. 
7. V případě, že na základě závěrů posudku o odborném hodnoceni fyziologických faktorů, by bylo nezbytné 
uskutečnit autorizované měření a posouzeni tohoto faktoru, a to z důvodu možného překračování limitních hodnot 
dle platných právních předpisů, bude část ceny za odborné hodnoceni tohoto fyziologického faktoru odečtena od 
ceny za následné měřeni tohoto faktoru. Na provedení následného měření se smluvní strany dohodnou samostatně. 

Ill. Další smlwní ujednáni 
1. Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen .OP") zhotovitele, které Jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových 
stránkách zhotovitele v menu .o nás" v části .Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem této smlouvy vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli fldit se jimi při realizaci této smlouvy. 
2. Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v plípadě, !e nedojde k uzavlenl smlouvy. 
3. Pro účely provedeni odborného hodnocení objednatel svým podpisem dále prohlašuje, že se v době 6 měsíců 
před podpisem této smlouvy na jeho prácovišt/ch nevyskytla ani není hlášena nebo uznána žádná nemoc z povolání 
nebo ohrožení nemoci z povolání pro rizikový faktor fyzická zátěž nebo pracovní poloha podle § 38 odst. 3 zákona 
č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 
4. Objednatel dále souhlasí a je srozuměn se skutečnosU,"že zhotovitel může být na základě zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 'o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, povinen uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv nebo o této smlouvě a právním vztahu jí 
zalo!eném zpřístupnit či poskytnout všechny informace, které citované zákony nebo jiné právní předpisy z 
uveřejněni nebo zplístupněnl nevylučují. Jednotkové ceny analýz, včetně Jejich mno!stvi, místa a četnost odběrů 
však podléhají obchodnímu tajemstvi zhotovitele. Uveřejněni této smlouvy v registru smluv zajisti zhotovitel. 
5. Pro případ, !e objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součásti této cenové nabídky. Informace o zpracování 
osobních údajů objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatfeni před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne  

Oddělení fyziologie a psychologie práce 

 
.,,- .Y ·11,._ 

Olg~ podepsal 

Str.inka 2/ 4 



·1•

0

"'0, . , 
o • 
- < . . . . - . - . ó .. "' 

",~ v o" 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Cenov.l nabídka shdeb Bslo: 14382 akceptována bez výhrad dne: 

Jméno a pffJmenf JednaJld osoby: 

Funkce: 

Vlastnoruční podpis: 
(pokud není elektronický

Razlt

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASI.ANI AKCEPTOVANt NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPtT V USTINNt PODOBt POŠTOU NEBO OSOBNt. 
V PiiÍPADt OBDRžENI rtT0 CENO~ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE Piif POJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPtT ZHOTDVITEU ELEKTRONICKY. 

Stranka 3 / 4 



1. 




